P229-15
B
REIBUNGSARME ZYLINDERAUSFÜHRUNG
Ø 32 bis 80 mm
 doppeltwirkend - einfache Kolbenstange
ISO 15552
Baureihe
453

Artikel-Nr.: 97802100
(2)  Bei der Bestellung bitten wir um Angabe des Hubs (in mm).
BESTELLANGABEN
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
G 45- A - S - - - - - LFS
Gewindeanschluss Optionen
G = ISO 228/1 LFS = Reibungsarme Kolbendichtungen - Ø 32 bis 80 mm
Empfohlene Standardhübe (mm) (1)
Produktbaureihe Ø
mm
Ø An-
schluss max. Hub
453/454/450 25 50 80 100 125 160 200 250 320 400 500 630 700 800 900 1000
32 G1/8 ● ● ● ● ● ● ● ● 2000
Revisionsbuchstabe 40 G1/4 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2000
A = Erstfreigabe 50 G1/4 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2000
63 G3/8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2000
Durchmesser (mm) 80 G3/8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2000
3 = 32 (1) Andere Hublängen auf Anfrage  / Mindesthub: 5 mm
4 = 40
5 = 50
6 = 63
8 = 80
Kolbenstangenoptionen 1 Kolbenstangenoptionen 2
S, 3 =  Siehe “Kolbenstangenoptionen 1” für Baureihe 453